



Aktuellt från den svenskspråkiga servicen 5.6.2023

VD/3810/00.02.03.00/2023

Utvecklingschef Mia Ahlskog har kallats till sammanträdet för att redogöra för vad som är aktuellt inom den svenskspråkiga servicen. Också servicesekreterare Janina Nordgren har kallats till sammanträdet för att presentera sig och sina arbetsuppgifter. Till svenska kommitténs uppgifter hör att övervaka stadens verksamhet och tjänster.

Svenska kommittén 05.06.2023

Förslag av koordinatör för den svenskspråkiga servicen:

Svenska kommittén beslutar att behandla ärendet för kännedom.

Beslut:

Svenska kommittén godkände förslaget. Diskuterades vad läroavtalet som barnskötare kan innefatta och konstaterades att den studerande kan välja att genomföra kompletterande utbildning för att bli t.ex. ungdomsledare. Utbildningen ger dock inte kompetens som barnträdgårdslärare. Också den svenskspråkiga servicens serviceområdes ledningsgrupps navigeringsbesök diskuterades. Vidare togs samarbetet mellan Vanda och Kervo välfärdsområde och Vanda stad upp i frågan om de svenskspråkiga enheternas elevvårdsplaner och det konstaterades att samarbetet har varit systematiskt och fungerande. Svenska kommittén ställde också en fråga om hur arbetet med att skapa och beskriva den svenskspråkiga integrationsstigen framskrider och konstaterades att ingen enhetlig bild har ännu skapats, utan integrationsstigarna är skraddarsydda för dem som väljer att integreras på svenska, men arbetet med en beskrivning av en integrationsstig har inletts och fortsätter. Det frågades om till vilken grad tvåspråkighetsprogrammets åtgärder för i år förverkligats hittills och konstaterades att väldigt lite har genomförts hittills på grund av brist på representanter från de olika verksamhetsområdena i samband med personalbyten. Servicesekreteraren Janina Nordgren konstaterade att hon under sommaren kommer att arbeta på serviceområdets interna nätsidor samt den svenskspråkiga versionen av stadens webbsidor och hon tar gärna emot tips om brister.

Information:

Mia Ahlskog, +358 40 6152 072, fornamn.efternamn@vanta.fi.